FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 600.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 96.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 18.00

TOTAL CON LETRA: (SETECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 714.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8C9690DF-0FAC-4535-859B-FC0A74BD8B43|2024-09-06T11:46:36|DCD090706E42|C4W3kumx61VOvcdkdf5UAqf/RUG2pMkXWL7mmG6X8B